



**REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA VIDOVEC
Općinsko vijeće Općine Vidovec**

KLASA: 024-01/25-02/03
URBROJ: 2186-10-01/1-24-04
Vidovec, 18.03.2025.

**OBJEDINJENI ZAKLJUČCI I ODLUKE
DONIJETI NA 36. SJEDNICI
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE VIDOVEC
ODRŽANE DANA 18.03.2025. GODINE**

ZAKLJUČAK o prihvatanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Vidovec za 2024. godinu (4. i 6. razina) s Obrazloženjem
Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvata prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Vidovec za 2024. godinu (4. i 6. razina) s Obrazloženjem.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Vidovec za 2024. godinu s Obrazloženjem, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju a) Prijedloga Odluke o prihvatanju Izvještaja o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu, Izvještaj o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu, b) Prijedloga Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu, Izvještaj o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu, c) Prijedloga Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa javnih potreba Općine Vidovec za 2024. godinu, Izvještaj o izvršenju programa javnih potreba Općine Vidovec za 2024. godinu
Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvata :

a) Prijedlog Odluke o prihvatanju Izvještaja o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu i Izvještaj o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu,
b) Prijedlog Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu i Izvještaj o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu i c) Prijedlog Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa javnih potreba Općine Vidovec za 2024. godinu i Izvještaj o izvršenju programa javnih potreba Općine Vidovec za 2024. godinu.

Odluke o prihvatanju Izvještaja o izvršenju Programa pod a), b) i c) uz Izvještaje iz točke I. ovog Zaključka, dostavljaju se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju prijedloga Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu, Izvještaj o izvršenju programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu
Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvata prijedlog Odluke o prihvatanju izvještaja o izvršenju programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu i

Izvještaj o izvršenju programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području Općine Vidovec za 2024. godinu.

Odluka iz članka I. ovog Zaključka uz Izvještaj, dostavljaju se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu.

Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava vodnog doprinosa za 2024. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju programa utroška sredstava naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta za 2024. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta za 2024. godinu.

Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta za 2024. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvještaja o izvršenju programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2024. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2024. godinu. Izvještaj o izvršenju programa utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2024. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Vidovec za 2024. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Vidovec za 2024. godinu. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Vidovec za 2024. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvještaja o provedbi odluke o sukcesivnom pokriću manjka iz prethodnog razdoblja u proračunu Općine Vidovec u razdoblju 2024.-2026. godine

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća Izvještaj o provedbi odluke o sukcesivnom pokriću manjka iz prethodnog razdoblja u proračunu Općine Vidovec u razdoblju 2024.-2026. godine.

Izvještaj o provedbi odluke o sukcesivnom pokriću manjka iz prethodnog razdoblja u proračunu Općine Vidovec u razdoblju 2024.-2026. godine, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Škrinjica za 2024. godinu (4. i 6. razina) sa obrazloženjem i odlukom o prihvaćanju te Izvještaj o izvršenju odluke o pokriću manjka te Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja DV Škrinjica za 2024. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Škrinjica za 2024. godinu (4. i 6. razina) sa obrazloženjem i odlukom o prihvatanju te Izvještaj o izvršenju odluke o pokriću manjka te Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja DV Škrinjica za 2024. godinu. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju prijedloga 1. izmjena i dopuna Proračuna Općine Vidovec za 2025. godinu i Projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu s obrazloženjem (2 i 6. razina konta)

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog 1. izmjena i dopuna Proračuna Općine Vidovec za 2025. godinu i Projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu s obrazloženjem (2 i 6. razina konta).

1. izmjena i dopuna Proračuna Općine Vidovec za 2025. godinu i Projekcije Proračuna za 2026. i 2027. godinu s obrazloženjem, dostavljaju se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju prijedloga 1. izmjena i dopuna Višegodišnjeg plana uravnoteženja proračuna Općine Vidovec za razdoblje 2025.-2027. godine

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog 1. izmjena i dopuna Višegodišnjeg plana uravnoteženja proračuna Općine Vidovec za razdoblje 2025.-2027. godine.

1. izmjena i dopuna Višegodišnjeg plana uravnoteženja proračuna Općine Vidovec za razdoblje 2025.-2027. godine, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju a) prijedloga 1. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2025. godinu, b) prijedloga 1. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2025. godinu, c) prijedloga 1. izmjena i dopuna Programa javnih potreba Općine Vidovec za 2025. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća :

a) Prijedlog 1. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2025. godinu,

b) Prijedlog 1. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vidovec za 2025. godinu,

c) Prijedlog 1. izmjena i dopuna Programa javnih potreba Općine Vidovec za 2025. godinu

1. Izmjene i dopune Programa iz članka I. ovog Zaključka, dostavljaju se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju prijedloga 1. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području općine Vidovec za 2025. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog 1. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području općine Vidovec za 2025. godinu.

1. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata društvene infrastrukture na području općine Vidovec za 2025. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvatanju prijedloga Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vidovec

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vidovec.

Odluka o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vidovec, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Odluke o određivanju koeficijenata za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vidovec

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o određivanju koeficijenata za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vidovec. Odluka o određivanju koeficijenata za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vidovec, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Odluke o donošenju Plana rasvjete Općine Vidovec

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o donošenju Plana rasvjete Općine Vidovec. Odluka o donošenju Plana rasvjete Općine Vidovec, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o mjerilima i postupak upisa djece u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o mjerilima i postupak upisa djece u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o mjerilima i postupak upisa djece u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ZAKLJUČAK o prihvaćanju prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Plan upisa u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu

Općinsko vijeće Općine Vidovec prihvaća prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Plan upisa u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Plan upisa u Dječji vrtić Škrinjica za pedagošku 2025./2026. godinu, dostavlja se nadležnom tijelu državne uprave u čijem je djelokrugu opći akt radi cjelovite provedbe nadzora i na objavu u Službeni vjesnik Varaždinske županije. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

ODLUKU o prekoračenju Općine Vidovec po transakcijskom računu

Općinsko vijeće Općine Vidovec suglasno je sa prijedlogom općinskog načelnika o zaduženju Općine Vidovec tj. prekoračenju po transakcijskom računu Općine Vidovec za dodatnih 450.000,00 €. Ovlašćuje se i zadužuje općinski načelnik za rješavanje i sklapanje Ugovora o prekoračenju po transakcijskom računu odnosno okvirnom korištenju minusa po računu. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

ODLUKU o postavljanju prometnog znaka u ulici Livadskoj - nastavak

Općinsko vijeće Općine Vidovec suglasno je sa prijedlogom člana Općinskog vijeća Mihaela Blažekovića da se izvidi mogućnost postavljanja prometnog znaka ograničenje na nerazvrstanoj cesti NC 2-084 u Nedeljancu, Livadska ulica – nastavak. Stoga se predlaže stupiti u kontakt sa Policijskom upravom Varaždinskom radi ishođenja suglasnosti za postavljanje prometnog znaka ograničenja brzine 40 km/h u navedenoj ulici Livadskoj – nastavak. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Općinsko vijeće Općine Vidovec
PREDSJEDNIK
Krunoslav Bistrović